
UCHWAŁA NR XII/86/2015
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 13 października 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Miejsce Piastowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 4 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. 
zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Krośnie uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/205/12 Rady Gminy Miejsce Piastowe z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejsce Piastowe (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2013 r. poz. 212), zmienionej uchwałą Nr XLIV/333/2014 Rady Gminy Miejsce 
Piastowe z dnia 31 marca 2014 r. o zmianie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Miejsce Piastowe (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2014 r. poz. 1215), 
wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 3 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w następującym brzmieniu:

„6. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych utworzony na terenie Gminy przyjmuje 
odpady o których mowa w ust. 1 pkt 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13.”;

2) § 25 otrzymuje brzmienie:
„§ 25. Odpadów, o których mowa w § 22 – § 24 oraz tworzyw sztucznych, szkła, metalu, papieru 
oraz odpadów ulegających biodegradacji, w tym odpadów zielonych można również pozbywać się 
poprzez ich dostarczenie do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych utworzonego na 
terenie Gminy, wskazanego na stronie internetowej www.miejscepiastowe.pl.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiktor Skwara

Id: 88AA203A-F4FA-4453-A353-5FF710AE5B17. Podpisany Strona 1




